
UCHWAŁA NR IX/281/07
Rady Miasta Szczecin
z dnia 14 maja 2007 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Miejskiego im. Św. Karola Boromeusza 
w Szczecinie s.p.z.o.z.

Na podstawie art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) w związku z § 8 załącznika do Uchwały
Nr XLIV/860/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 października 2005 r. zmienionej Uchwałą 
Nr LXI/1144/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 11 września 2006 r.; Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujący skład Rady Społecznej Szpitala Miejskiego im. Św. Karola 
Boromeusza w Szczecinie:

1) Przewodniczący – prof. Kazimierz Ciechanowski (przedstawiciel Prezydenta Miasta 
Szczecin);

2) Członek – Katarzyna Skowroń-Gniewska (przedstawiciel Wojewody 
Zachodniopomorskiego)

3) Członek – Katarzyna Marlicz (przedstawiciel Rady Miasta Szczecin);
4) Członek – Urszula Pańka (przedstawiciel Rady Miasta Szczecin);
5) Członek – Radosław Popiela (przedstawiciel Rady Miasta Szczecin);
6) Członek – Monika Wojciechowicz (przedstawiciel Rady Miasta Szczecin).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


